
Zasedání rady města  

 Číslo:             61/2024 

 Datum:          04. 12. 2024 

 

 

Usnesení:  
 

Rada města bere na vědomí: 
 

1. Zápis z kontrolního dne č. 11 ze dne 26. 11. 2024 na akci „Revitalizace centrální části města 
Kladruby“  

2. Zápis z kontrolního dne č. 03 ze dne 26. 11. 2024 na akci „DPS Kladruby u Stříbra“ – výměna 
výtahu 

3. Zápis z kontrolního dne č. 04 ze dne 03. 12. 2024 na akci „DPS Kladruby u Stříbra“ – výměna 
výtahu  

4. Zápis č. 13/2024 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Kladruby konaného dne 

28. 11. 2024 

5. Plán činnosti a kontrol Finančního výboru Zastupitelstva města Kladruby na rok 2025 

6. Oznámení společnosti EKO-KOM a. s., Na Pankráci 1685/17, Praha 4  140 21 o změně 
Všeobecných obchodních podmínek dle čl. VII. odst. 3 smlouvy o spolupráci při zajištění 
zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového 
hospodářství s účinností od 01. 01. 2025 

7. Společné povolení, kterým se schvaluje záměr vodního díla „Kladruby, Brod u Stříbra – 

napojení na skupinový vodovod Stříbro“ vydané Městským úřadem Stříbro, odborem 
výstavby a územního plánování, Masarykovo náměstí 1, Stříbro 349 01  

8. Příkaz k provedení inventarizace k 31. 12. 2024 Mateřské školy Kladruby, Husova 297, 
Kladruby 349 61, IČ 60611642  

9. Příkaz k provedení inventarizace k 31. 12. 2024 Základní školy Kladruby, Husova 203, 
Kladruby 349 61, IČ 60611634 

10. Příkaz k provedení inventarizace k 31. 12. 2024 Regionálního muzea Kladrubska, náměstí 
Republiky 90, Kladruby 349 61, IČ 03940004 

11. Příkaz k provedení inventarizace k 31. 12. 2024 Města Kladruby, náměstí Republiky 89, 
Kladruby 349 61, IČ 00259888 

12. Příkaz k provedení inventarizace k 31. 12. 2024 Kladrubských lesů s.r.o. včetně prodejny, 
Milevská 359, Kladruby 349 61, IČ 25217771 

13. Informace Regionální rozvojové agentury Plzeňského kraje, o.p.s., Riegrova 1, Plzeň 301 00, 
IČO 25245091 o podmínkách dotace a všech ostatních náležitostí dotace na projekt 

„Kladruby, Husova čp. 6 na st. p. č. 222/1, k. ú. Kladruby u Stříbra“ v rámci programu 
„Dostupné nájemní bydlení“  

14. Žádost/podnět na pořízení změny územního plánu týkající se p. p. č.  173/1 v k. ú. Pozorka     
u Kladrub za účelem vybudování zahradního domku. Žadatelé 

Žádost předána zpracovateli územního plánu 

15. Výroční zprávu Základní školy Kladruby, p. o., Husova 203, Kladruby 349 61, IČO 60611634 
za školní rok 2023/2024 

16. Informaci o úspěšné evidenci žádosti o dotaci do jednotného dotačního portálu na akci 
„Úprava Malé vodní nádrže na p. p. č. 85, Láz u Kladrub“. Dále bude řešena administrace 
projektu 

  

 

 

Rada města schvaluje: 

 

1. Program jednání rady města 

2. Rozpočet Základní školy Kladruby na rok 2025 



3. Rozpočet Mateřské školy Kladruby na rok 2025 

4. Rozpočet Regionálního muzea Kladrubska na rok 2025 

5. Finanční dary občanům za práci pro město za rok 2024, kteří nejsou členy rady 
a zastupitelstva města 

6. Uzavření dohody o ukončení propachtování části pozemku p. č. 2011 v k. ú. Milevo o výměře 
4700 m2  k 31. 12. 2024 z důvodu nevyužití předmětného pozemku. Platnost smlouvy do roku 
2028.  Žadatel –  

7. Uzavření Darovací smlouvy mezi dárcem - Město Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 
349 61, IČ 00259888 a obdarovaným - Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, Stříbro 349 01, 
IČ 00260177. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční částky v hodnotě 3.000,- Kč 
na organizační zajištění turistického pochodu Svatováclavskej vešlap (v Kladrubech 

Kladrubská desítka) 
8. Odměny pro členy SDH a JSDH Kladruby  za rok 2024 dle přiloženého seznamu  

9. Odměnu ředitelce Regionálního muzea Kladrubska, náměstí Republiky 90, Kladruby 349 61, 
IČ 03940004,  za celoroční práci v roce 2024 

10. Odměnu ředitelce Základní školy v Kladrubech, Husova 203, Kladruby 349 61,  

IČ 60611634, za práci ve 2. polovině roku 2024 (1. pololetí školního 
roku 2024/2025)  

11. Vyřazení majetku z evidence majetku Mateřské školy Kladruby, p. o.,  Husova 297,  Kladruby 

349 61, IČ 60611642. Drobný dlouhodobý hmotný majetek v pořizovací hodnotě do 2.000,-

Kč vyřazení majetku v celkové výši 28.646,10 Kč, DDHM v pořizovací hodnotě ve výši nad 

2.000,-Kč vyřazení majetku v celkové výši 25.004,- Kč 

12. Zařazení žádosti  do seznamu žadatelů  
o byt v DPS 

13. Přidělení bytu č. 10 v DPS Kladruby 
14. Přidělení bytu č. 9 v DPS Kladruby 
15. Přidělení bytu č.34 v DPS Kladruby 
16. Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor – klubovny SDH  

vč. příslušenství na st. parcele č. 444, Zadní ulice, Kladruby 349 61 mezi městem  
Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 48328936. 
Předmětem dodatku č. 1 je určení osoby odpovědné za vypůjčené prostory, zařízení  
a vybavení s platností od 01. 01. 2025. Odpovědná osoba – velitel JSDH 

17. Uzavření Dodatku č. 1/2025 ke smlouvě o převzetí, přepravě a zpracování odpadu mezi 
městem Kladruby 349 61, IČ 00259888 a odvozcem odpadu – EKO-SEPAR s. r. o., Hřbitovní 
1214, Nýřany 330 23, IČ 47714760. Předmětem dodatku je úprava vzájemných práv  
a povinností smluvních stran při odvozu a likvidaci odpadů a zaslání nového ceníku 

18. Cenovou nabídku a následné objednání prací „Udržovací práce oprav povrchu od č. p. 99 

směrem do Zadní ulice ke křižovatce proti č. p. 124 včetně úpravy prostoru před vstupem     
do dvoru č. p. 99“ za cenu 218.960,80 Kč bez DPH.  Zhotovitel – STRABAG SIS a.s., 

Kačírkova 982/4, Praha 158 00, IČ 45359041 

19. Cenovou nabídku a následné objednání prací – kácení realizace podzim/zima 2024 dle 

předložené cenové nabídky za cenu 37.500,- Kč bez DPH včetně likvidace veškeré dřevní 
hmoty. Zhotovitel – Michal Abrhám, Žižkova 1718, Tachov 347 01, IČ 14268710  

20. Cenovou nabídku a následné objednání prací – sadovnické úpravy  osázení  „Kladruby, 

vyhlídka p. č. 2496 v k. ú. Kladruby u Stříbra“ za cenu 166.785,- Kč bez DPH. Zhotovitel – 

Ing. Jiří Hrbáček, Baarova 2504/17, Jižní Předměstí, Plzeň 301 00, IČ 72276011 

21. Uzavření Dohody o podmínkách předčasného užívání části stavby „Revitalizace centrální části 
města Kladruby“ uzavřenou mezi investorem stavby městem Kladruby, náměstí Republiky 89, 
Kladruby 349 61, IČ 00259888 a zhotovitelem stavby STRABAG SIS a.s., Kačírkova 982/4, 
Jinonice, Praha 5  158 00, IČ 45359041 

 

 

 

Rada města souhlasí:  



 

1. S umístěním stavby el. přípojky NN - rozpojovací skříně v pilíři NN a zemnícího pásku na 
části p. p. č. 2062/1 a části p. p. č. 2061/7 vše v k.ú. Kladruby. Stavba „Kladruby, TC, č. p. 
344 – kNN“, zak. č.  IV-12-0023450 

 

 

Rada města neschvaluje: 
 

1. Žádost týkající se zvýhodněného předplatného  

do posilovny pro dva dlouholeté členy za dlouhodobou podporu posilovny, který nepatří              
do spádové části obce Kladruby s tím, že za cenu 4000,- Kč, kterou by zaplatili v roce 2024,     

by se prodloužila platnost vstupů do konce roku 2027  

 

 

Rada města doporučuje: 

 

1. ZM schválit Rozpočet města Kladruby na rok 2025  

2. ZM schválit Plán rozvoje města Kladruby na rok 2025  

3. ZM schválit Plán činnosti a kontrol Finančního výboru Zastupitelstva města Kladruby  
na rok 2025  

4. ZM schválit Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 
č. IV-12-0023450 mezi městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61,                       
IČ 00259888 a ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín 405 02, IČ 24729035. Dotčený 
pozemek část p. č. 2062/1 a část p. č. 2061/7 vše v k.ú. Kladruby u Stříbra. Výše jednorázové 
úhrady ve výši 2.000,-Kč bez DPH 

5. ZM schválit odměňování členů Zastupitelstva města Kladruby dle sdělení MV č. 295/2024 Sb. 
s platností odměňování od 01. 01. 2025 

 

 

 

 

Zapsala:  Lenka Křenová dne 04. 12. 2024 

Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města  
                Matěj Havránek – místostarosta města 


